
備考　

予 定 価 格

入札書比較価格

－

－

平成31年1月25日 所　　属

（単位：円）

入札執行経過及び結果表

業務番号 30美カ業第７号 納入場所 美祢市秋芳町岩永本郷　カルストクリーンセンター

生活環境課生活環境課年　　度 平成30年度

落 札 者落 札 者

フォークリフトバッテリー補修業務名

落札金額
(会計法上の申込
みに係る価格)

№ 入札業者名
第１回 成

績
第２回 成

績
第３回 成

績
備考

入札金額 入札金額 入札金額

1
市内 1,393,200

1
落 札

有限会社マツイ・インダスト 1,290,000

2
市内
株式会社美祢小型自動車商会 辞 退

3
準市内Ａ
株式会社キロク　美祢営業所 辞 退

4
準市内Ａ
太新工業株式会社　美祢営業所 1,360,000

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

入札日

有限会社マツイ・インダスト 1,393,200

15



備考　

予 定 価 格

入札書比較価格

－

－

平成31年1月25日 所　　属

（単位：円）

入札執行経過及び結果表

業務番号 30美衛業第19号 納入場所 美祢市大嶺町西分　美祢市衛生センター　地内

生活環境課生活環境課年　　度 平成30年度

落 札 者落 札 者

美祢市衛生センター投入ポンプ修繕業務名

落札金額
(会計法上の申込
みに係る価格)

№ 入札業者名
第１回 成

績
第２回 成

績
第３回 成

績
備考

入札金額 入札金額 入札金額

1
宇部市
ミドリ産業株式会社 2,500,000

2
下関市
有限会社西京機工 2,340,000

3
兵庫県 1,900,800

1
落 札

株式会社日本管財環境サービス 1,760,000

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

入札日

株式会社日本管財環境サービス 1,900,800

15
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